Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

 JALCARGO-INFO-23-024

2023年 10月 23 日

お客 さま各 位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

成田空港発羽田空港向け国内転送トラック便の新規設定について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご利用頂き、誠にありがとうござ

います。

 さて、羽田空港出発便の運航スケジュール変更に合わせて、成田空港発のトラック便に新たな便を設定し運行

することとなりました。これに伴い一部接続する羽田出発便が変更となりますので、ご案内申し上げます。

 ご予約ならびにデータ送信の際には羽田空港での接続便をご確認のうえ、トラック便名をご登録いただけます

ようお願い申し上げます。

今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、お客さまのご理解とご協力を賜りますよう何卒

お願い申し上げます。

敬具

記

1． 開始日

2023年 11月１日（水）出発のトラック便より

2． 変更点

（現行） 10/31(火)出発便まで

便名 NRT 出発時刻 HND 接続便

JL9950 2:00 TC1、TC2向け HND/STD16:00以前の便

JL9952 2:00 TC3 向け     HND/STD16:00以前の便

（変更後） 11/1（水）出発便から

便名 NRT 出発時刻 HND 接続便

JL9966 1:00 TC1、TC2向け HND/STD11:00以前の便

JL9952 1:00 TC3 向け     HND/STD11:00以前の便

JL9950 5:30 全方面向け    HND/STD11:00～16:00の便

3． その他

各トラックの HND 接続便につきましては、添付「成田空港発羽田空港向けトラック接続一覧表」にてご確認く

ださい。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当または予約担当へお問い合わせください。

以上

（添付） 成田空港発羽田空港向けトラック接続一覧表